
 

OBECNÍ ÚŘAD LHOTA 

INFORMUJE 
 

KONTEJNER NA BIOODPAD 

V následujících dnech bude do obce přistaven kontejner na bioodpad. Důrazně 
žádám občany, aby nevyváželi odpad ze zahrad a zahrádek do prostoru za obchod 
k hromadě dřeva. Toto místo je určeno pouze pro větve a klestí. Tento materiál 
bude vyvezen firmou k dalšímu zpracování, jakmile se bude dát vjet na pozemek. 

       Děkuji za pochopení, Jana Skopalová 
   

HOSTINEC LHOTA
V pátek 8. března od 18 hod. zveme všechny 
naše příznivce do hospůdky ve Lhotě. Nabídnout 
Vám můžeme domácí kabanos a masitá žebra 
z udírny. Samozřejmostí je výtečné pivečko na 
čepu. 
         
Těší se na Vás Lukáš a David 

 

PROSBA NA 

HOSPODYŇKY 
Velikonoce nám budou za chvíli klepat na dveře a 

abychom se na ně pěkně naladili, čeká nás 
Velikonoční výstava, která se uskuteční 23.-
24.března na sále obecního úřadu. Společně s ní 
bude v sobotu 23.března otevřená tvořivá dílnička 
pro děti zaměřená na zdobení velikonočních vajíček. 

 Obracíme se na Vás hospodyně a vládkyně 
kuchyní s prosbou. Myslete na nás, schovejte nám 
vyfouknutá vajíčka a pokud nám je přinesete na OÚ 
nebo po někom pošlete, budeme moc rádi. Budou-li 
dveře úřadu zamčené, stačí je odložit do 
připraveného košíku. Děkujeme za pomoc. 

 

   

ŠIPKOVÝ TURNAJ 

 V sobotu 16. března od 10,00 hod. se koná v Hostinci Lhota 
amatérský turnaj v šipkách. Zajímá-li Vás tento druh sportu a 
máte-li chuť podpořit účastníky turnaje, přijďte za námi. 

  Těší se na Vás Lukáš Hradilík a Josef Skopal  

 



2024 splatnost do 30. 4. 2024

komunální 

odpad
stočné s DPH 

(12%) CELKEM

1 750,00 Kč 960,40 Kč 1 710,40 Kč

2 1 500,00 Kč 1 920,80 Kč 3 420,80 Kč

3 2 250,00 Kč 2 881,20 Kč 5 131,20 Kč

4 3 000,00 Kč 3 841,60 Kč 6 841,60 Kč

5 3 750,00 Kč 4 802,00 Kč 8 552,00 Kč

6 4 500,00 Kč 5 762,40 Kč 10 262,40 Kč

7 5 250,00 Kč 6 722,80 Kč 11 972,80 Kč

8 6 000,00 Kč 7 683,20 Kč 13 683,20 Kč

CVIČENÍ JÓGY 

Každé úterý v 18 hod. se na sále obecního úřadu ve Lhotě koná cvičení jógy. 
Lekce jsou otevřené a přijít může kdokoliv, kdo si chce protáhnout tělo. Cena za lekci 
činí 60,-Kč. Cvičení vede Pavlína Pěčková. 

 

POPLATKY V ROCE 2024 
 V termínu do 30.dubna 2024 je možné v kanceláři obecního úřadu zaplatit místní  
poplatky. Zároveň je možné poplatky uhradit bezhotovostně převodem na účet obce - 
č.ú. 25226831/0100. 
 Výše místních poplatků pro rok 2024 je stanovena takto: 
     • za svoz komunálního odpadu 750,- Kč za osobu a rok 
     • za odvádění odpadních vod   960,40,- Kč za osobu a rok 
     • za psy     150,- Kč za prvního psa  
            200,- Kč za každého dalšího 
     • nájem pozemků dle smlouvy 
 
Platbu převodem na účet správce poplatku provádějte včetně haléřů, platba 
v hotovosti bude zaokrouhlována dle platných předpisů. Pro zjednodušení uvádíme 
platby dle počtu osob v domácnosti v přehledné tabulce, která bude uveřejněna i na 
webových stránkách obce a ve vývěsce u obchodu. 
   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 


